
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 56 състав, 

в публично заседание на 23.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Ситнилска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова и при участието на 
прокурора Радослав Стоев, като разгледа дело номер 6234 по описа за 

2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, 

на именното повикване в 14:37 часа се явиха: 

 

Ищцата Д. П. К.: редовно призована, не се явява, представлява се от адвокат И. Ю., с 

пълномощно по делото. 

 

Ответникът Национална агенция за приходите (НАП): редовно призован, 

представлява се от юрисконсулт Л. Т., с пълномощно по делото. 

 

Софийска градска прокуратура: редовно призована, представлява се от прокурор 

Радослав Стоев. 

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

Прокурор С.: Да се даде ход на делото.  

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА подадената искова молба. 

ДОКЛАДВА писмените доказателства, събрани в производството по 

административно дело № 11224 от 2019 година по описа на Административен съд - 



София-град.  

 

Адвокат Ю.: Поддържам иска на моята доверителка. Заявявам, че ще се ползвам от 

доказателствата, събрани при разглеждане на административно дело № 11224 по 

описа за 2019 година на Административен съд - София-град, 38 състав. Във връзка със 

събраните гласни доказателства и предвид разпределената доказателствена тежест на 

ищцовата страна за доказване на претърпени неимуществени вреди, считам, че 

същите сме доказали при първоначалното разглеждане на делото чрез разпита на 

доведения от нас свидетел, а с оглед разпоредбата на чл. 226, ал. 1 и ал.2 АПК, 

доколкото настоящото производство е второ разглеждане от първоинстанционния съд, 

е недопустимо събиране на гласни доказателства, тъй като в това производство се 

допускат само писмени доказателства, съгласно алинея 2 на член 226 АПК. Отделно 

от това обръщам внимание, че в административния и в гражданския процес не 

съществува принципът на непосредствеността, както това е в НПК. Нямам 

доказателствени искания и няма да представям нови доказателства.  

  

Юрисконсулт Т.: Оспорвам исковата молба. Поддържам отговора, който сме подали. 

Заявявам, че ще се ползвам от доказателствата, събрани при разглеждане на 

административно дело № 11224 по описа за 2019 година на Административен съд - 

София-град, 38 състав. 

 

Прокурор С.: Запознат съм с доказателствата по делото и не възразявам да се приемат. 

Нямам доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени към исковата молба.  

ПРИОБЩАВА към материалите по делото доказателствата, събрани в хода на 

разглеждане на административно дело № 11224 по описа за 2019 година на 

Административен съд - София-град, 38 състав. 

 

Страните (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.   

Прокурор С.: Нямам искания по доказателствата. 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

  

Адвокат Ю.: Моля да уважите претенцията на доверителката ми, като уважите 

исканията и присъдите претендираното обезщетение в пълен размер ведно с лихвите. 

Претендирам присъждане на разноски, за които представям списък в днешното 

съдебно заседание. Подробни съображения сме изложили в исковата молба. Считам, 

че всички наши твърдения са доказани по несъмнен и безспорен начин.  



 

Юрисконсулт Т.: Ищцата е разбрала, че е налице неправомерно разкриване на 

личните му данни, но въпреки това не е направила справка, за да установи обемът на 

изтеклите лични данни чрез специално разработеното от Национална агенция за 

приходите електронно приложение, нито чрез посещение на място в някой от 

многобройните офиси на Национална агенция за приходите. Моля да постановите 

решение, с което да отхвърлите изцяло исковата молба. Претендирам присъждане на 

юрисконсултско възнаграждение, като в днешното съдебно заседание представям 

списък на разноските. 

 

Прокурор С.: Моля съдът да се произнесе с оглед събраните по делото доказателства.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:43 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


